
INF-5/2012 

POSKYTNUTÉ INFORMACE: 

 
K části žádosti pod bodem 1 uvádíme, že ČZU uveřejňuje informace podle § 5 odst. 1 InfZ na 

svých internetových stránkách http://www.czu.cz v sekci O ČZU – Úřední deska a informace 

podle § 5 odst. 3 InfZ na svých internetových stránkách http://www.czu.cz v sekci O ČZU – 

Poskytnuté informace.  

K části žádosti pod bodem 2 zasíláme rozpočet ČZU, který schválil Akademický senát ČZU, na roky 

2011 a 2012. Požadované informace jsou v příloze.  

K části žádosti pod bodem 3 uvádíme, že materiály předkládané elektronicky členům 

Akademického senátu ČZU jsou součástí informace poskytnuté k bodu 2, další informace ke 

schvalování rozpočtů pro roky 2011 a 2012 byly členům AS ČZU předávány pouze ústně během 

zasedání Akademického senátu ČZU. Další veřejně dostupné materiály z jednání Akademického 

senátu ČZU zveřejňuje na svých internetových stránkách http://www.czu.cz v sekci O ČZU – 

Akademický senát. Žádné jiné materiály než uvedené na výše uvedené adrese nejsou k dispozici 

ve společném datovém úložišti, v e-mailové konferenci ani jiným způsobem shromážděné bez 

nutnosti mimořádně rozsáhlého vyhledávání; dále dodáváme, že se vždy jedná o vnitřní pokyny 

ČZU (pracovní materiály sloužící k jednání Akademického senátu ČZU) ve smyslu § 11 odst. 1 

písm. a) InfZ.  

K části žádosti pod bodem 4 uvádíme, že v souladu s povinně zveřejňovanými informacemi 

zveřejněnými na internetových stránkách http://www.czu.cz v sekci O ČZU – Úřední deska, je 

výroční zpráva za předcházející kalendářní rok (včetně zprávy o poskytování informací) 

zveřejňována v souladu se zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších 

předpisů, na internetových stránkách http://www.czu.cz v sekci O ČZU – Výroční zprávy – 

Výroční zprávy o činnosti, a v případě, že zpráva o poskytování informací není v této zprávě 

zahrnuta, nebyla v daném roce vyřízena žádná žádost podle InfZ. S ohledem na to, že v letech 

2010 a 2011 nebyly poskytnuty žádné informace dle InfZ, nejsou zprávy o poskytování informací 

ve výročních zprávách o činnosti za toto období zahrnuty. 


